A CIRCULAR
BLADE

ESPECIFICACIONES

SIERRA CIRCULAR 7-1/4", PROFESIONAL,
1500 W

TRUPER

CODIGO: 16697 CLAVE: SICI-7-1/4A2

CARACTERISTICAS

* Baleros de bolas, que prolongan la vida Gtil de la
maquina.

+ Zapata metalica.

* Disefio ergonémico de 2 mangos para mayor
comodidad y control.

* Guarda retractil para proteccién del disco y del
operador.

« Carbones expuestos, que permiten cambiarlos facil y
rapidamente.

* Palanca de ajuste rapido de profundidad de corte.
 Palanca de ajuste rapido de angulo de corte.

Potencia

Tension

Frecuencia

Consumo

Velocidad

Tamarno de hilo roscado
Capacidad de corte a 90°
Capacidad de corte a 45°
Capacidad de biselados
@ Maximo de sierra
Diametro interno del disco.

Carbones expuestos

1500 W
120V

60 Hz

12 A

4,500 rpm
5/16x20UN
60 mm

40 mm

0° - 45°

7 1/4" (184 mm)
5/8" (16 mm)

Si
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16 AWG x 2C con temperatura de aislamiento de

Conductores 105 °C

Aislamiento Clase Il

Grado IP IP20

Ciclo de Trabajo 30 minutos de trabajo por 15 minutos de descanso
Maximo diario 3 Horas

Peso 4 kg

Empaque Caja

INCLUYE

Llave inglesa.
Llave de 2 puntas.
Guia paralela.

Disco de 24 dientes de carburo de tungsteno.
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